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Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie na usługi społeczne, zgodnie z art. 138o ustawy Pzp, pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym”, działając na podstawie rozdz. XI ust. 4 przedmiotowego Ogłoszenia, wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie 1
Ogłoszenie – ROZDZIAŁ XIII, ust. 4:
„Cena określona przez Wykonawcę w ofercie nie będzie zmieniana w toku realizacji przedmiotu zamówienia”
Wykonawca wnosi o dodanie zapisów umożliwiających zmianę cen przesyłek 
(tj. podwyższenie lub ich obniżenie) trybem przewidzianym w zapisach ustawy prawo pocztowe w następującym brzmieniu:
„Zmiana cen w trakcie obowiązywania umowy jest możliwa w przypadku zmiany Cennika Usług Powszechnych w trybie przewidywanym w Ustawie Prawo Pocztowe i zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej”.

Odpowiedź:
Zamawiający  zmienia treść  w Rozdziale XVI Część I – Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, w ten sposób iż w § 5 po ust. 2 dodaje ust. 3 w brzmieniu:
3. „Zmiana cen w trakcie obowiązywania umowy jest możliwa w przypadku zmiany Cennika Usług Powszechnych w trybie przewidywanym w Ustawie Prawo Pocztowe i zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. W celu dokonania zmiany Wykonawca zobowiązany jest złożyć pisemny wniosek zawierający propozycje zmian cen, który zostanie rozpatrzony przez Zamawiającego w terminie 14 dni. W przypadku akceptacji przez Zamawiającego, strony podpiszą stosowny Aneks do umowy. Maksymalna wartość umowy określona w § 4 ust 1 nie ulegnie zmianie. 



Pytanie 2:
Formularz Ofertowy – część 1 i 2, ust. 4:
„Warunki płatności:- termin płatności faktury 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury VAT” Wykonawca zwraca uwagę, że sposób określenia terminu płatności w Formularzach Ofertowych do części 1 i 2 Ogłoszenia pozostaje w sprzeczności z treścią odpowiednich zapisów „Istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej Umowy w sprawie zamówienia publicznego”. Termin płatności w Ogłoszeniu określony jest następująco: „Zamawiający dokona zapłaty za przedmiot umowy każdorazowo w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury, przelewem na rachunek Wykonawcy nr: …………………, pod warunkiem, jej dostarczenia Zamawiającemu w przeciągu 5 dni od daty wystawienia. Jeżeli faktura nie zostanie dostarczona Zamawiającemu ww. terminie, termin zapłaty faktury będzie wynosić 14 dni kalendarzowych od daty jej otrzymania przez Zamawiającego”. Wykonawca wnosi o zamieszczenie w Formularzach Ofertowych zapisów zgodnych z treścią Ogłoszenia.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść Formularza Oferty w część 1 ust. 4, z:
4. Warunki płatności:
-	termin płatności faktury 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury VAT,
-	płatność przelewem
-	uznanie za datę zapłaty dzień uznania rachunku Wykonawcy
na:
4.	Warunki płatności:
-	Zamawiający dokona zapłaty za przedmiot umowy każdorazowo w terminie 
14 dni od dnia wystawienia faktury, pod warunkiem, jej dostarczenia Zamawiającemu w przeciągu 5 dni od daty wystawienia. Jeżeli faktura nie zostanie dostarczona Zamawiającemu ww. terminie, termin zapłaty faktury będzie wynosić 14 dni kalendarzowych od daty jej otrzymania przez Zamawiającego.   

Zamawiający zmienia treść Formularza Oferty w część 2 ust. 4, i zmienia jego brzmienie  z:
4. Warunki płatności:
-	termin płatności faktury 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury VAT,
-	płatność przelewem
-	uznanie za datę zapłaty dzień uznania rachunku Wykonawcy
na:
4.	Warunki płatności:
-	Zamawiający dokona zapłaty za przedmiot umowy każdorazowo w terminie 
14 dni od dnia wystawienia faktury, pod warunkiem, jej dostarczenia Zamawiającemu w przeciągu 5 dni od daty wystawienia. Jeżeli faktura nie zostanie dostarczona Zamawiającemu ww. terminie, termin zapłaty faktury będzie wynosić 14 dni kalendarzowych od daty jej otrzymania przez Zamawiającego.   

Pytanie 3
Załącznik nr 6 do Ogłoszenia – część 1. ust. 7:
„Za moment odbioru przesyłki uważa się chwilę przyjęcia przez Wykonawcę przesyłki 
do przemieszczania i doręczania, a w przypadku przesyłek rejestrowanych chwilę wydania Zamawiającemu dowodu przyjęcia przesyłki przez Wykonawcę”
Wykonawca pragnie zauważyć, że jedynie w przypadku przesyłek samodzielnie nadawanych przez Zamawiającego w jednostkach Wykonawcy za „moment odbioru przesyłki” można rozumieć „chwilę wydania Zamawiającemu dowodu przyjęcia przesyłki przez Wykonawcę”. W przypadku przesyłek odbieranych z siedziby Zamawiającego przez przedstawiciela Wykonawcy wydanie przez wymienianego przedstawiciela „dowodu przyjęcia przesyłki” nie jest możliwe. Dokument taki jest wystawiany w jednostce Wykonawcy po dostarczeniu przesyłek Wykonawcy i ich opracowaniu a wydawany jest Zamawiającemu następnego dnia roboczego. Nie jest to więc w rzeczywistości „momentem odbioru przesyłki”. Wykonawca prosi zatem o uszczegółowienie wskazanego zapisu z rozdziałem sytuacji odbioru przesyłek od Zamawiającego od samodzielnego dostarczania przez niego przesyłek do jednostki Wykonawcy lub o wykreślenie wskazanych zapisów.

Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis w Załączniku nr 6 część 1 ust 7 .

Pytanie 4
Załącznik nr 6 do Ogłoszenia – część 2. ust. 6:
„Wypełniony czytelnie przez kuriera list przewozowy musi zawierać imię i nazwisko osoby zlecającej daną wysyłkę”

Wykonawca zwraca uwagę, że podobnie, jak w przypadku przesyłek pocztowych, również w przesyłkach kurierskich za zapakowanie i zaadresowanie przesyłki odpowiada Nadawca przesyłki, czyli Zamawiający. Wykonawca dostarcza zapas pustych „listów przewozowych”, których właściwe wypełnienie wraz z informacjami ważnymi dla Zamawiającego leży właśnie po stronie Zamawiającego. Wykonawca prosi zatem o wykreślenie wskazanych treści z zapisów Ogłoszenia.

Odpowiedź :
Zamawiający wyrażą zgodę i usuwa ust. 6 w części 2 w Załączniku nr 6 do Ogłoszenia.

Pytanie 5
Załącznik nr 6 do Ogłoszenia – część 2. ust. 7:
„Wykonawca zobowiązany jest do:
a)	 dostarczania na bieżąco opakowań i druków do przesyłek kurierskich według potrzeb Zamawiającego (….)”
Wykonawca pragnie zauważyć, że do przesyłek kurierskich krajowych dysponuje opakowaniami w typie kartonowej koperty C4 mieszczącej dokumenty o masie do 1 kg. Opisane opakowania udostępni Zamawiającemu nieodpłatnie. Wykonawca nie dysponuje jednak opakowaniami do cięższych przesyłek kurierskich – w takich przypadkach Zamawiający powinien zastosować własne opakowanie przesyłki. Wykonawca prosi o dookreślenie rodzaju opakowania wymienionego we wskazanym fragmencie Ogłoszenia.

Odpowiedź:
Zamawiający  zmienia treść w załączniku nr 6 część 2 ust. 7 pkt a) z:
1. dostarczania na bieżąco opakowań i druków do przesyłek kurierskich według potrzeb Zamawiającego (….)”
na:
1. dostarczania na bieżąco opakowań o masie do 1 kg i druków do przesyłek kurierskich według potrzeb Zamawiającego;


Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Ogłoszenia.
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Sławomir Wąsiewski
     Wicedyrektor
						Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu
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